
Zarządzenie Nr 5 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

(RO/II/5/2022) 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), § 31 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Po-

znańskiej z dnia 10 lipca 2019 r. (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Politechniki Poznańskiej Nr 46 z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu oddania do korzystania na podstawie umów cywilnoprawnych nieruchomości będących 

własnością Politechniki Poznańskiej (RO/XII/46/2021) wprowadza się następującą zmianę: 

 § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Oddanie nieruchomości do korzystania: 

1) jednostkom sektora finansów publicznych lub państwowym osobom prawnym, które nie są 

jednostkami sektora finansów publicznych, 

2) jednostkom organizacyjnym, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.) niebędącym jednostkami sekto-

ra finansów publicznych oraz fundacjom lub organizacjom pożytku publicznego, które pro-

wadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, 

badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową lub turystyczną, z przeznaczeniem na rea-

lizację ich celów statutowych,  

3) uczelniom niepublicznym, o których mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), 

– może nastąpić, za zgodą rektora, w trybie bezprzetargowym. W takim przypadku nie stosuje 

się § 3 pkt 1 lit. c, § 6 i § 9.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
  


